
 

 

TAUTAS ORIENTĒŠANĀS SERIĀLA LABVĒĻI UN SADARBĪBAS PARTNERI!!! 
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http://www.ventspils.lv/
http://www.jurmala.lv/
http://www.kandava.lv/novads/
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http://www.lembergahute.lv/
http://www.sportskandava.lv/
http://www.leonardo.lv/
http://lof.lv/?p=biedri-klubi&id=21


Tautas orientǛġanǕs sacensǭbu seriǕls 

„Kurzemes-Zemgales Taku-ABC ’2016” 

Sezonas kopvērtējuma ieskaites sacensības 
11.aprīlis 1. kǕrta 

Cēre 

ProgrammǕ: TempO distance 

Rezultāti, Uzdevumi, Risinājumi 

21. jūnijs 8. kǕrta 

Tukums, Sveikuļi 

ProgrammǕ: Pre-O distance 

Rezultāti, Distance, Risinājumi 

24. septembris  

Kroľauce 

TĒRVETES RUDENS ‘2016 

14. kǕrta 

ProgrammǕ: Pre-O distance 

Rezultāti, Distance, Risinājumi 

15. kǕrta 

ProgrammǕ: TempO distance 

Rezultāti, Uzdevumi, Risinājumi 

14.aprīlis 2. kǕrta 

Ventspils, Lemberga Hūte 

ProgrammǕ TempO distance 

Rezultāti, Uzdevumi, Risinājumi 

16. jūlijs. 9. kǕrta 

Kandavas novads, Matkule 

ProgrammǕ: TempO  distance+Foto-O 

Rezultāti,  Maršruts,  Foto-O,  Uzdevumi, Risinājumi 

 

10.maijs 3. kǕrta 

Jaunkandava, Lauksaimniecības tehnikums 

ProgrammǕ: Pre-O distance 

Rezultāti, Distance, Risinājumi 

12.augusts 10. KǕrta 

Ķemeri, Jaunais un vecais parks 

MĒNESNĪCAS TAKA ‘2016 

ProgrammǕ: Pre-O  distance naktī 

Rezultāti, Distance, Risinājumi 

27. septembris 16. kǕrta 

Tukums, Sveikuļi 

ProgrammǕ: TempO distance 

Rezultāti, Uzdevumi, Risinājumi 

11.maijs 4. kǕrta 

Ķemeri, Jaunais un Vecais parks 

Jūrmalas Orientēšanās festivāls 

ProgrammǕ: TempO distance + Foto-O 

Rezultāti, Maršruts, Foto-O, Uzdevumi, Risinājumi 
Papildus pasǕkumi:  

 O’Labirints,  O’sprints 

13.augusts 11. kǕrta 

Ķemeri, 

Mazās Anniľas LIELĀ BALVA ‘2016 

ProgrammǕ TempO distance+Foto-O 

Rezultāti, Maršruts, Foto-O, Uzdevumi, Risinājumi 

Papildus pasǕkums O’Labirints Kartes 

27. septembris 17. kǕrta 

Tukums, Sveikuļi 

MĒNESNĪCAS TAKA ‘2016 

ProgrammǕ: Pre-O  distance naktī 

Rezultāti, Distance, Risnājumi 

19.maijs 5. kǕrta 

Ventspils, Piejūras betonētais ceļš 

ProgrammǕ: Pre-O distance 

Rezultāti, Distance, Risinājumi 

3.septembris 12. kǕrta 

Ventspils,  Jūrmalas parks – Kūrmājas iela 

VENTSPILS PARALIMPISKAIS KAUSS’2016 

ProgrammǕ TempO distance+Foto-O 

Rezultāti, Maršruts, Foto-O, Uzdevumi, Risinājumi 

 

Foto galerijas 

No pavasara līdz rudenim, gan Ventspilī, gan 

citur Kurzemē un Zemgalē                  Spied ŠEIT 

11. maijs, Ķemeros                                Spied ŠEIT 

12.-13.augusts, Ķemeros 

J.Berga foto                                            Spied ŠEIT 

V.Bungas foto                                        Spied ŠEIT 

4.septembris, Ventspilī 

Pre-O uzdevumi no mazbānīša 
M.Skanes, J.Berga un  A.Rušāna foto Spied ŠEIT 

                                          Video   Spied ŠEIT 

24.septembris, Kroľaucē 

Tērvetes rudens ‘2016 
TSK „Sprīdītis” aktīvistu  foto          Spied  ŠEIT 

9.jūnijs 6. kǕrta 

Ventspils, pie Brīvdabas muzeja 

ProgrammǕ: Pre-O distance 

Rezultāti, Distance, Risinājumi 

4. septembris 13. kǕrta 

Ventspils,  Jūrmalas parks – Kūrmājas iela 

VENTSPILS PARALIMPISKAIS KAUSS’2016 

ProgrammǕ 

Pre-O uzdevumi  no braucoša mazbānīša 

Dz-c. Stac. Muzejs – Kalns - Muzejs 

1. karte, 2. karte, Risinājumi 

Pre-O vidējā distance. 

Starp Vasarnīcu un Riľka ielām 

Distance, Risinājumi 

Rezultāti 

10.jūnijs 7. kǕrta 

Jēkabpils, Kena parks 

JĒKABPILS BALVA ‘2016 

ProgrammǕ: TempO distance 

Rezultāti, Kartes, Risinājumi 

http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/REZ_1.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/TempO_1_uzdevumi.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/TempO1_Risinaajumi.pdf
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/REZ_8.pdf
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/Taku_ABC_16_8_K_Pre_O_distance.pdf
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/Taku_ABC_16_8_K_Pre_O_Risinajumi.pdf
http://taku-o.lv/media/2016/015_Tervete/Kro_auce_PreO_REZ.pdf
http://taku-o.lv/media/2016/015_Tervete/Kro_auce_TempO_REZ.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/REZ_2.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/Huute_TempO_uzdevumi.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/Huute_TempO_Risinaajumi.pdf
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/Taku_O_2ciinja_REZ_2016.pdf
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/Matkule_marshruta_karte.pdf
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/Foto_O_uzdevumi_un_atbildes.pdf
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/TempO_uzdevumi(1).pdf
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/Matkule_TemO_Risin%C4%81jumi.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/REZ_3.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/ABC_3_Pre_O_distance.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/ABC_3_Risinajumi.pdf
http://www.okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/kemeri/O_speeles_Kemeri2016_REZ_1.pdf
http://www.okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/kemeri/Karte_1_Pre_O_Nakts_distance.pdf
http://www.okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/kemeri/Karte_2_Nakts_risinaajumi.pdf
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/ABC_2016_REZ_16_17.pdf
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/TempO1_uzdevumi_ABC_2016_16_karta.pdf
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/TempO2_risinajumi_ABC_2016_16_karta.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/ABC_4_REZ_O_divciinja.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/ABC_4_TempO_marshruta_karte.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/ABC_4_TempO_FOTOt.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/ABC_4_TempO_uzdevumi.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/ABC_4_TempO_Risinaajumi.pdf
http://ofestivals.lv/jurmalas-orientesanas-festivala-rezultati/
http://www.okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/kemeri/O_speeles_Kemeri2016_REZ_1.pdf
http://www.okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/kemeri/Karte_3_Marshruta_karte(1).pdf
http://www.okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/kemeri/Karte_3a_Foto_O_uzdevumi.pdf
http://www.okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/kemeri/Karte_4_TempO_uzdevumi.pdf
http://www.okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/kemeri/Karte_5_TempO_FOTO_Risinaajumi.pdf
http://www.okzk.lv/taku-o/
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/ABC_2016_REZ_16_17.pdf
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/Taku_ABC_2016_17_K_Pre_O_Distance.pdf
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/Taku_ABC_2016_17_K_Pre_O_Risinajumi.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/REZ_5.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/ABC_5k_Pre_O_dist.pdf
http://www.okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/ABC_5k_Risinaajumi.pdf
http://www.okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/ventspils16/rez/2diena/Ventspils_16_REZ.pdf
http://www.okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/ventspils16/rez/1diena/TempO_1_Marshruta_karte.pdf
http://www.okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/ventspils16/rez/1diena/Foto_O_uzdevumi.pdf
http://www.okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/ventspils16/rez/1diena/TempO_2_uzdevumi.pdf
http://www.okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/ventspils16/rez/1diena/TempO_3_un_FOTO_Risinajumi.pdf
https://failiem.lv/u/334wugea
https://photos.google.com/share/AF1QipM7a2G0cWbjH5VNPiSn8x7PLSqP3vYrJO7rXLwsG6M1LiubsAbq6V64ae8mz2TwVA?key=eTR2eUFWLTYtMkYtTkNiYUZBVnFiTndsaHFjeDh3
https://failiem.lv/u/tzupqxg9
https://www.failiem.lv/u/ewyy2qb7?share_email_id=3ecebd
https://failiem.lv/u/hwxxwfu8
https://www.youtube.com/watch?v=QFNi5iMZJfg
https://failiem.lv/u/mf3344gp?p=all
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/REZ_6.pdf
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/ABC_2016_6K_Pre_O_distance.pdf
http://okzk.lv/jaunumi/data/augsuplades/files/Taku-O/2016/ABC_2016_6K_Pre_O_risinajumi.pdf
http://www.okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/ventspils16/rez/2diena/Baaniisha_karte_PreO_1_posms.pdf
http://www.okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/ventspils16/rez/2diena/Baaniisha_karte_PreO_2_posms.pdf
http://www.okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/ventspils16/rez/2diena/Baaniisha_karte_PreO_Risinaajumi.pdf
http://www.okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/ventspils16/rez/2diena/Pre_O_distance.pdf
http://www.okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/ventspils16/rez/2diena/Pre_O_distance_Risinaajumi.pdf
http://www.okzk.lv/taku-o/jaunumi/data/augsuplades/files/ventspils16/rez/2diena/Ventspils_16_REZ.pdf
http://www.taku-o.lv/media/2016/010_Jekabpils/REZ_tempO_Jekabpils.pdf


 

2016.gada sezonas kopvērtējuma individuālie uzvarētāji 
Paralimpiskajā “Elite” grupā 

 

Margita Kanopka (Tukums) 

Paralimpiskajā “B” grupā 

 

Baiba Šuha (LǭdzvǛrtǭba) 

Atklātajā grupā 

 

Atis Rukšāns (TaciǺa) 

Jaunatnes grupā 

 

Māra Šuha (LǭdzvǛrtǭba) 

Paralimpisko komandu vērtējums 

Nr 

p.k. 
Komanda 

Izcīnītie punkti 

Piezīmes 
Pirmā 

labākā 

dalībnieka 
rezultāts 

Otrā 

labākā 

dalībnieka 
rezultāts 

Komandas 

rezultāts 

1 Tukums 909,79 787,02 1696,81   

2 Līdzvērtība (Tukums) 333,17 268,87 602,04   

3 Ausma IADC (JǛkabpils) 189,41 152,62 342,03   

4 Krāslava ISRK 251,97   251,97 Nepilna ieskaite 

5 Leonardo OSKB 175,64   175,64 Nepilna ieskaite 

6 H. Dorbes muzejs (Ventspils) 71,06   71,06 Nepilna ieskaite 

7 RSK (KauǺa) 63,3   63,3 Nepilna ieskaite 

8 Aizkraukle 58,81   58,81 Nepilna ieskaite 

9 Matkule (Kandavas novads) 42,21   42,21 Nepilna ieskaite 

 

  



 

2016.gada sezonas kopvērtējuma individuālie rezultāti 
Katrā kārtā atsevišķi tiek aprēķināti punkti 2016. gada  sezonas kopvērtējumam 

 

Pre-O distancǛ  punktus aprǛǵina pǛc ġǕdas formulas: 

IeP =(D
RP

/U
RP

*100)-( D
S
/(LKP

n
*90)*100/ U

RP
) 

 

Izskaidrojums 

IeP ï Ieskaites punkti; 

D
RP

 ï Dalībnieka rezultāta punkti; 

U
RP

 ï Absolūti labākā (uzvarǛtǕja) rezultāta punkti; 

LKP
n
– Laika KP uzdevumu skaits; 

D
S
 ï Dalībnieka sekunžu summa; 

90 - Maksimālās soda sekundes uz katru Laika KP; 

TempO distancǛ punktus aprǛǵina pǛc ġǕdas formulas: 

IeP = US*100/ DS 
 

Izskaidrojums 

IeP– Ieskaites punkti; 

US – Absolūti labākā (uzvarǛtǕja) laika sekunžu summa  

DS – Dalībnieka laika sekunžu summa 

 

AbsolȊtais vǛrtǛjums 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 
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KOPĀ 

1 Margita Kanopka Tukums PE 77 48 63 75 68     95 54 74 36 45 88   36 50 99 909,79 

2 Artis Kalnciems Tukums PE   47 44 85 45     88 61 59 35 41 87   44 55 98 787,02 

3 Atis Rukšāns Taciņa AE             86   94     78 100 57 87     501,67 

4 Zita Rukšāne Taciņa AE             83         85 94 100 98     461,27 

5 Imants Garoza Liedags OK AE 86   85         89 
 

            69 69 397,06 

6 Pēteris Īvāns TOK-Taka AE         98 99           91 94         380,91 

7 Jānis Pētersons TOK-Taka AE         99       67     97 88         351,04 

8 Baiba Šuha Līdzvērtība PB     65 66       61     25         48 68 333,17 

9 Andrejs Grigoļunovičs Baloži AE                 100 100 100             299,72 

10 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK AE                 90   62     55 69     276,28 

11 Karīna Ostapenko Līdzvērtība PB 
 

  20         27 50   26 50 36   8,5 50 1,5 268,87 

12 Nora Miklaševica Līdzvērtība PB     21         61 50       41     56 29 258,5 

13 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava PE             100             78 74     251,97 

14 Juris Švarcs Arona OK AE             67         64 88         219,09 

15 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK AE                 91             100   190,76 

16 Valdis Strods Ausma IADC PE             75             46 68     189,41 

17 Māra Šuha Līdzvērtība AJ     9,5 54       16     26           75 179,16 

18 Emīls Naumovs Ventspils AJ           51           67 59         176,73 

19 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB PE                       76 100         175,64 

20 Spodra Švarca Arona OK AE             49         44 75         167,39 

21 Jānis Gaidelis Stiga OK AE                           74 92     166,23 

22 Haralds Feldmanis Ventspils AE 100                       59         159,46 

23 Mārtiľš Anmanis Līdzvērtība AJ               18 49           31 58   156,06 

24 Guntis Jakubovskis Ausma IADC PE                           78 75     152,62 
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KOPĀ 

25 Zigfrīds Freimanis SILVA AE               76               69   145,17 

26 Marta Indrāne Līdzvērtība AJ               30 45   29       8,3   11 124,12 

28 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK AJ                           59 51     110,34 

30 Guntis Vītols Ķemeri AE                   74 30             104,23 

31 Indra Bradzeniece Ķemeri AE                   82 22             103,45 

32 Agnese Mironova Kandava AE 100                                 100 

33 Igors Timofeijčuks OK-Azimuts AE   100                               100 

34 Vladislavs Siľicins Kauguru v-sk AJ       100                           100 

35 Jānis Rukšāns Kāpa OK AE                       100           100 

36 Aigars Vārna OKZK AE     98                             97,65 

37 Sofija Ivanova Stiga OK AJ                             90     89,79 

38 Kārlis Rūtenbergs Ventspils AE   90                               89,7 

39 Andris Leja OKZK AE 89                                 89,4 

40 Lāsma Kubliľa Ķemeri AE       89                           88,75 

41 Edvards Āriľš Kauguru v-sk AJ       88                           87,93 

42 Egīls Staris Ventspils AE           83                       83,31 

43 Ainārs Mankus Saldus OK AE               82                   82,41 

44 Dmitrijs Ţarovs OKZK AE   80                               80,12 

45 Eva-Sintija Pētersone TOK-Taka AJ         80           
 

            80,05 

46 Sandra Miezava Līdzvērtība PB                     28 52           79,28 

47 Artis -Miks Vītols Ķemeri AJ                   50 29             79,12 

48 Uldis Germans Talsi AE 78                                 78,3 

49 Jānis Gūtmanis OKZK AE 77                                 76,6 

50 Jeļena Grigoļunoviča Baloži AE                 42   32             74,08 

51 Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK AE                           74       73,75 

52 Ērika Strole Dorbes muzejs PB   39       32                       71,06 

53 Elviss Paegleskalns Kandava AE 69                                 69,4 

54 Nikola Kuzmina Līdzvērtība AJ     16                           54 69,18 

55 Ance Kuzmina Līdzvērtība AJ     21                         48   68,95 

56 Ilze Vilks Auseklis AE                       67           67,02 

57 Mihails Piziks Medvežkas AE                   66               65,9 

58 Laima Laţinskiene Kauņa PE             63                     63,3 

59 Kaspars Čulkstens Spuņciems AE                   63               63,27 

60 Braens Stuglis Kauguru v-sk AJ       63                           62,83 

61 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis TSK AE                           61       60,5 

62 Mariana Bīvainīte Aizkraukle PB                           33 26     58,81 

63 Kalvis Kļava Arona OK AE                       58           57,53 

64 Laila Simanoviča Kandava AJ                 56                 55,98 

65 Lorete Gūtšrite Matkule AE                 56                 55,51 

66 Gita Grandēvica Matkule AE                 55                 55,27 

67 Indra Segliľa Sprīdītis TSK AE                               55   54,92 

68 Klāvs Trabša Zemessardze AE   54                               54,44 

69 Juris Kačoreks OKZK AE 53                                 53,2 

70 Aļģimantas Dambrauskas Kauņa AE             52                     52,25 
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KOPĀ 

71 Nastja Tetereva Kauguru vsk AJ       52                           52,01 

72 Inese Zīvere Ventspils AE   52                               51,53 

73 Jūlija Smirnova Kauguru vsk AJ       51                           50,81 

74 Māris Stuglis Kauguri AE       50                           50,27 

75 Jānis Bergs Liedags OK AE             50                     50,22 

76 Danils Kaļinka Kauguru vsk AJ       50                           49,74 

77 M. Garanča-Čulkstena Spuņciems AE                   50               49,66 

78 Kristiāns Lipskis Jēkabpils AJ             49                     49,1 

79 Konstantīns Kovaļevs Kauguru vsk AJ       49                           49,05 

80 Krists Kalniľš Kurmis AE                       48           48,48 

81 Justs Priednieks Kandava AJ                 48                 48,34 

82 Nauris Andersons Kandava AJ                 48                 48,16 

83 Mārtiľš Bērziľš Kurmis AE                       48           47,57 

84 Ieva Stare Ventspils AE         25 22                       47,46 

85 Agnese Keta Ausma IADC PE             47                     46,96 

86 Genute Dambrauskiene Kauņa AE             47                     46,63 

87 Dajana Jefremova Kauguru vsk AJ       46                           45,88 

88 Monta Šteina Tukums AJ                 46                 45,8 

93 Jolanta Šume Jēkabpils AE             45                     45,36 

94 Ingars Daibe Matkule AE                 45                 44,66 

95 Kristaps Kļaviľš A.Brigaderes sk. AJ                             45     44,59 

96 Kristians Andersons Kandava AJ                 44                 44,46 

97 Laura Nikola Pinne Jēkabpils AJ             44                     44,32 

98 Nauris Pinne Sēlijas mežš AJ             44                     43,98 

99 Margita Frāma Ventspils AE                         44         43,5 

100 Agnese Uţāne Matkule AE                 43                 42,9 

101 Elīna Budţena Matkule AE                 43                 42,76 

102 Andris Zlaugotnis Matkule PB                 42                 42,21 

103 Emīls Zelčs Kauguru vsk AJ       42                           42,14 

104 Jēkabs Segliľš Sprīdītis TSK AJ                               42   41,75 

105 Kaspars Lipskis Jēkabpils AE             42                     41,73 

106 Viktorija Ļuļāka Jēkabpils AJ             41                     40,74 

107 Annika Ozoliľa Līdzvērtība AJ                 39                 38,95 

108 Lauris Ozoliľš Iļģuciema v-sk AJ                 38                 38,34 

109 Lija Bajāre Sprīdītis TSK AE                     38             38,17 

110 Alise Zandersone Sprīdītis TSK AE                           38       37,9 

111 Aleksandrs Tambovcevs Auseklis AE                       38           37,75 

112 Santa Kučere Kandava AJ                 37                 37,01 

113 Marika Kuzmina Līdzvērtība AE     35                             35,26 

114 Inese Lācare SILVA AE     35                             34,81 

115 Lāsma Neitāle Dzirciems AJ                 34                 34,32 

116 Rinalds Druviľš Jēkabpils AE             34                     34,19 

117 Santa Budţena Matkule AE                 32                 31,69 

118 Kārlis-Uldis Einis Ventspils AE                       29           29,43 
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KOPĀ 

119 Aleksandrs Ribaks Ķemeri AE                   28               28,27 

120 Gunita Šulce Līdzvērtība PB                     26             25,91 

121 Kristers Suharevs A.Brigaderes sk. AJ                             20     19,92 

122 Danute Vatutina Jelgava AE                     20             19,59 

123 Ivo-Vairis Vanags A.Brigaderes sk. AJ                             19     19,13 

124 Marta Miezīte Ķemeri AE                   19               19,08 

ParalimpiskǕs "ELITE" grupas vǛrtǛjums 
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1 Margita Kanopka Tukums 77 48 63 75 68 
  

95 54 74 36 45 88 
 

36 50 99 909,79 

2 Artis Kalnciems Tukums 
 

47 44 85 45 
  

88 61 59 35 41 87 
 

44 55 98 787,02 

3 Vjačeslavs Lukaševičs Krāslava 
      

100 
      

78 74 
  251,97 

4 Valdis Strods Ausma IADC 
      

75 
      

46 68 
  189,41 

5 Andrejs Šulcs Leonardo OSKB 
           

76 100 
    175,64 

6 Guntis Jakubovskis Ausma IADC 
             

78 75 
  152,62 

ParalimpiskǕs "B" grupas vǛrtǛjums 
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KOPĀ 

1 Baiba Šuha Līdzvērtība     65 66       61     25         48 68 333,17 

2 Karīna Ostapenko Līdzvērtība  
  20         27 50   26 50 36   8,5 50 1,5 268,87 

3 Nora Miklaševica Līdzvērtība     21         61 50       41     56 29 258,5 

4 Sandra Miezava Līdzvērtība                     28 52           79,28 

5 Ērika Strole Dorbes muzejs   39       32                       71,06 

6 Mariana Bīvainīte Aizkraukle                           33 26     58,81 

Jaunieġu  grupas vǛrtǛjums 
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KOPĀ 

1 Māra Šuha Līdzvērtība     9,5 54       16     26           75 179,16 

2 Emīls Naumovs Ventspils           51           67 59         176,73 

3 Mārtiľš Anmanis Līdzvērtība               18 49           31 58   156,06 

4 Marta Indrāne Līdzvērtība               30 45   29       8,3   11 124,12 

5 Kristaps Mierlauks Sprīdītis TSK                           59 51     110,34 

6 Artis -Miks Vītols Ķemeri                   50 29             79,12 

7 Nikola Kuzmina Līdzvērtība     16                           54 69,18 

8 Ance Kuzmina Līdzvērtība     21                         48   68,95 
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KOPĀ 

1 Atis Rukšāns Taciņa             86   94     78 100 57 87     501,67 

2 Zita Rukšāne Taciņa             83         85 94 100 98     461,27 

3 Imants Garoza Liedags OK 86   85         89 
 

            69 69 397,06 

4 Pēteris Īvāns TOK-Taka         98 99           91 94         380,91 

5 Jānis Pētersons TOK-Taka         99       67     97 88         351,04 

6 Andrejs Grigoļunovičs Baloži                 100 100 100             299,72 

7 Aivars Narvaišs Sprīdītis TSK                 90   62     55 69     276,28 

8 Juris Švarcs Arona OK             67         64 88         219,09 

9 Normunds Narvaišs Sprīdītis TSK                 91             100   190,76 

10 Spodra Švarca Arona OK             49         44 75         167,39 

11 Jānis Gaidelis Stiga OK                           74 92     166,23 

12 Haralds Feldmanis Ventspils 100                       59         159,46 

13 Zigfrīds Freimanis SILVA               76               69   145,17 

14 Guntis Vītols Ķemeri                   74 30             104,23 

15 Indra Bradzeniece Ķemeri                   82 22             103,45 

16 Jeļena Grigoļunoviča Baloži                 42   32             74,08 

17 Ieva Stare Ventspils         25 22                       47,46 

NepilnǕs ieskaites vǛrtǛjums 

Nr 

p.k. 
Vārds, Uzvārds 

Klubs 
(kolektǭvs) G

ru
p

a
 iegūtie punkti 

1
.
 
k
ā
r
t
a

 

2
.
 
k
ā
r
t
a

 

3
.
 
k
ā
r
t
a

 

4
.
 
k
ā

rt
a 

5
.
 
k
ā
r
t
a

 

6
.
 
k
ā
r
t
a

 

7
.
 
k
ā
r
t
a

 

8
.
 
k
ā
r
t
a

 

9
.
 
k
ā
r
t
a

 

1
0
.
 
k
ā
r
t
a

 

1
1
.
 
k
ā
r
t
a

 

1
2
.
 
k
ā
r
t
a

 

1
3
.
 
k
ā
r
t
a

 

1
4
.
 
k
ā
r
t
a

 

1
5
.
 
k
ā
r
t
a

 

1
6
.
 
k
ā
r
t
a

 

1
7
.
 
k
ā
r
t
a
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1 Agnese Mironova Kandava AE 100 
                100 

2 Igors Timofeijčuks OK-Azimuts AE 
 

100 
               100 

3 Vladislavs Siľicins Kauguru v-sk AJ 
   

100 
             100 

4 Jānis Rukšāns Kāpa OK AE 
           

100 
     100 

5 Aigars Vārna OKZK AE 
  

98 
              97,65 

6 Sofija Ivanova Stiga OK AJ 
              

90 
  89,79 

7 Kārlis Rūtenbergs Ventspils AE 
 

90 
               89,7 

8 Andris Leja OKZK AE 89 
                89,4 

9 Lāsma Kubliľa Ķemeri AE 
   

89 
             88,75 

10 Edvards Āriľš Kauguru v-sk AJ 
   

88 
             87,93 

11 Egīls Staris Ventspils AE 
     

83 
           

83,31 

12 Ainārs Mankus Saldus OK AE 
       

82 
         82,41 

13 Dmitrijs Ţarovs OKZK AE 
 

80 
               80,12 

14 Eva-Sintija Pētersone TOK-Taka AJ 
    

80 
            80,05 
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KOPĀ 

15 Uldis Germans Talsi AE 78 
                78,3 

16 Jānis Gūtmanis OKZK AE 77 
                76,6 

17 Nauris Narvaišs Sprīdītis TSK AE 
             

74 
   73,75 

18 Elviss Paegleskalns Kandava AE 69 
                

69,4 

19 Ilze Vilks Auseklis AE 
           

67 
     67,02 

20 Mihails Piziks Medvežkas AE 
         

66 
       65,9 

21 Laima Laţinskiene Kauņa PE 
      

63 
          63,3 

22 Kaspars Čulkstens Spuņciems AE 
         

63 
       63,27 

23 Braens Stuglis Kauguru v-sk AJ 
   

63 
             62,83 

24 Jēkabs Narvaišs Sprīdītis TSK AE 
             

61 
   

60,5 

25 Kalvis Kļava Arona OK AE 
           

58 
     

57,53 

26 Laila Simanoviča Kandava AJ 
        

56 
        55,98 

27 Lorete Gūtšrite Matkule AE 
        

56 
        55,51 

28 Gita Grandēvica Matkule AE 
        

55 
        55,27 

29 Indra Segliľa Sprīdītis TSK AE 
               

55 
 54,92 

30 Klāvs Trabša Zemessardze AE 
 

54 
               54,44 

31 Juris Kačoreks OKZK AE 53 
                

53,2 

32 Aļģimantas Dambrauskas Kauņa AE 
      

52 
          52,25 

33 Nastja Tetereva Kauguru vsk AJ 
   

52 
             52,01 

34 Inese Zīvere Ventspils AE 
 

52 
               51,53 

35 Jūlija Smirnova Kauguru vsk AJ 
   

51 
             50,81 

36 Māris Stuglis Kauguri AE 
   

50 
             

50,27 

37 Jānis Bergs Liedags OK AE 
      

50 
          50,22 

38 Danils Kaļinka Kauguru vsk AJ 
   

50 
             49,74 

39 M.Garanča-Čulkstena Spuņciems AE 
         

50 
       49,66 

40 Kristiāns Lipskis Jēkabpils AJ 
      

49 
          49,1 

41 Konstantīns Kovaļevs Kauguru vsk AJ 
   

49 
             49,05 

42 Krists Kalniľš Kurmis AE 
           

48 
     48,48 

43 Justs Priednieks Knadava AJ 
        

48 
        48,34 

44 Nauris Andersons Kandava AJ 
        

48 
        48,16 

45 Mārtiľš Bērziľš Kurmis AE 
           

48 
     47,57 

46 Agnese Keta Ausma IADC PE 
      

47 
          46,96 

47 Genute Dambrauskiene Kauņa AE 
      

47 
          46,63 

48 Dajana Jefremova Kauguru vsk AJ 
   

46 
             45,88 

49 Monta Šteina Tukums AJ 
        

46 
        45,8 

50 Jolanta Šume Jēkabpils AE 
      

45 
          45,36 

51 Ingars Daibe Matkule AE 
        

45 
        44,66 

52 Kristaps Kļaviľš A.Brigaderes skola AJ 
              

45 
  44,59 

53 Kristians Andersons Kandava AJ 
        

44 
        44,46 

54 Laura Nikola Pinne Jēkabpils AJ 
      

44 
          44,32 

55 Nauris Pinne Sēlijas mežš AJ 
      

44 
          43,98 

56 Margita Frāma Ventspils AE 
            

44 
    43,5 

57 Agnese Uţāne Matkule AE 
        

43 
        42,9 

58 Elīna Budţena Matkule AE 
        

43 
        42,76 
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KOPĀ 

59 Andris Zlaugotnis Matkule PB 
        

42 
        

42,21 

60 Emīls Zelčs Kauguru vsk AJ 
   

42 
             42,14 

61 Jēkabs Segliľš Sprīdītis TSK AJ 
               

42 
 41,75 

62 Kaspars Lipskis Jēkabpils AE 
      

42 
          41,73 

63 Viktorija Ļuļāka Jēkabpils AJ 
      

41 
          

40,74 

64 Annika Ozoliľa Līdzvērtība AJ 
        

39 
        38,95 

65 Lauris Ozoliľš Iļģuciema v-sk AJ 
        

38 
        38,34 

66 Lija Bajāre Sprīdītis TSK AE 
          

38 
      

38,17 

67 Alise Zandersone Sprīdītis TSK AE 
             

38 
   

37,9 

68 Aleksandrs Tambovcevs Auseklis AE 
           

38 
     

37,75 

69 Santa Kučere Kandava AJ 
        

37 
        37,01 

70 Marika Kuzmina Līdzvērtība AE 
  

35 
              35,26 

71 Inese Lācare SILVA AE 
  

35 
              

34,81 

72 Lāsma Neitāle Dzirciems AJ 
        

34 
        34,32 

73 Rinalds Druviľš Jēkabpils AE 
      

34 
          34,19 

74 Santa Budţena Matkule AE 
        

32 
        31,69 

75 Kārlis-Uldis Einis Ventspils AE 
           

29 
     29,43 

76 Aleksandrs Ribaks Ķemeri AE 
         

28 
       28,27 

77 Gunita Šulce Līdzvērtība PB 
          

26 
      25,91 

78 Kristers Suharevs A.Brigaderes skola AJ 
              

20 
  19,92 

79 Danute Vatutina Jelgava AE 
          

20 
      19,59 

80 Ivo-Vairis Vanags A.Brigaderes skola AJ 
              

19 
  19,13 

81 Marta Miezīte Ķemeri AE 
         

19 
       19,08 

 

 

Sagatavoja 

Jānis Bergs 
Tautas orientǛġanǕs seriǕla  
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